
DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ROZVOJI PROJEKTU (dále jen 

„Dodatek") uzavřený 

MEZI: 

(1) Operátor ICT a.s., IČ 027 95 281, se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, Holešovice, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 19676, 

zastoupená Ing. Tomášem Barczim, předsedou představenstva a Petrem Suškou, MSc., 

členem představenstva ( dále jen „OICT"); 

(2) st.dio s.r.o., IČ 05183731, se sídlem Přimdská 362, Bor, 348 02, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 32889, zastoupená Jakubem 

Ročkem, jednatelem (společně dále jen ,,realizátor projektu"); 

(společně jako "Strany" a každá z nich jednotlivě jako "Strana"). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Strany uzavřely dne 25.11.2021 smlouvu o spolupráci při rozvoji projektu, zveřejněnou 

v registru smluv pod ID smlouvy: 17187867 (dále jen „Smlouva"). 

(B) Strany si přejí Smlouvu změnit. 

BYLO DOHODNUTO následující: 

1. PŘEDMĚT SMWUVY 

1.1 Článek 1.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Realizátor projektu se dále zavazuje po'Sk)'~_nout_ O/CT k projektu, jeho úpravám ze strany 

realizátora projektu a ke všem výstupům vzniklým při dalširn-r9~voji projektu ze strany 

realizátora projektu, který naplní znaky autorského díla nevýfiraďlii, množstevně a územně 
neomezenou licenci s časovým rozsahem omezeným pouze dobou trvání majetkových práv 

k tomuto dílu. Součástí licence je neomezené oprávnění O/CT užít dílo všemi známými 

zpiisoby, včetně provádění jakýchkoli modifikací, úprav a změn díla dle svého uvážení, a 

to i prostřednictvím třetích osob. O/CT je v rozsahu uvedeném v tomto odstavci smlouvy 

bez potřeby jakéhokoliv dalšího svolení autora oprávněn udělit třetí osobě podlicenci 

k užití díla nebo své oprávnění k užití díla třetí osobě postoupit. Licence je udělena 

okamžikem vytvoření autorského díla. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní články Smlouvy zůstávají nedotčeny. 

2.2 Tento Dodatek je podepsán ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu s tím, že každá 

ze Stran obdrží po jednom (I) vyhotovení. 

2.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí 

OICT. 

- 1 -



NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany podepsaly tento Dodatek následovně: 

- 2 -




